
 

 



 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 
 
 
 
 

  Fotbalová asociace 
  České republiky 
 

Projekt:  
Organizace 
sportu 2020  
Příloha č. 2 
 
 

 



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

 V Praze dne 26. listopadu 2019 

 

 

Fotbalová asociace České republiky je největším sportovním spolkem v zemi se svými více než 330 
tisíci členy, kteří jsou registrováni prostřednictvím více než 3 tis. členských klubů.  

 
Hlavním posláním FAČR je: 

 Zřizování, organizování a pořádání fotbalových soutěží   
 

 Komplexní rozvoj a propagace fotbalu v ČR a ve světě 
 

 Podpora profesionálního a amatérského fotbalu se zvláštním zřetelem na mládež 
 

 Zabezpečení přípravy a účasti fotbalové reprezentace v mezinárodních soutěžích 
 

 Organizování a řízení přípravy a činnosti fotbalových odborníků (trenéři, rozhodčí, funkcionáři) 
 

Popis a cíle: Státní prostředky budou v roce 2020 použity na zabezpečení sportovní, tělovýchovné, 
organizační a servisní funkce sportovního svazu. Dále na podporu pořádání vlastních soutěží mládeže 
(dlouhodobé postupové soutěže na všech úrovních), výběrové a mezikrajské soutěže ve všech 
mládežnických kategoriích.  

V oblasti organizačního zajištění tento příspěvek bude využit na podporu nákladů na trenérskou, 
zdravotní, metodickou činnost, na zajištění lékařské služby, na technické a servisní zabezpečení, na 
regeneraci sportovců.  

Část prostředků bude použita na nákup sportovních potřeb pro sportovce.  
 
Prostředky dotace budou rovněž použity na zajištění technicko-servisních podmínek všech článků jak 
ve FAČR, tak i v další organizační struktuře FAČR (okresních a krajských fotbalových svazů), jejichž cílem 
je rozvoj fotbalu ve svém příslušném regionu.  

 

  



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

Hlavní cíle pro rozvoj FAČR a fotbalu v ČR:  

 Nový informační systém FAČR - v roce 2019 FAČR odstartoval vývoj nového systému pro řízení 
všech utkání na všech úrovních fotbalu v ČR. Ostré spuštění systému je plánováno na 30. 6. 
2021. Nový systém pomůže zrealizovat změny, které v současném informačním systému v tuto 
chvíli nejsou možné. Jde zejména o automatizaci a zjednodušení procesů, které momentálně 
uživatelé současného systému dělají ručně či zbytečně v jiném systému.  
 

 XPS Software - profesionální software, jenž vznikl na základě potřeb a zkušeností pro řízení 
tréninků jak profesionálům, tak i těm nejmenším klubům. Komu tento software slouží? 
Trenérům, hráčům, ale i fyzioterapeutům k maximálnímu plánování celého tréninkového cyklu. 
Přínosný může být pro celý klub. Program XPS momentálně využívá mnoho sportovních svazů 
kolektivních her a klubů napříč sportovním světem. Fotbalová asociace České republiky jej 
využívá při práci s mládeží na úrovni Regionálních fotbalových akademií i mládežnických 
reprezentací. Program umožňuje vytvářet tréninková cvičení i plány včetně podrobných 
kalendářů. Pomocí XPS je možno evidovat docházku, vytvářet si databáze cvičení včetně 
obrázků a ilustrací, vytvářet a editovat hráčské statistiky ze zápasů a spoustu dalšího včetně 
sdílení s ostatními. Jedna z dalších předností je mobilní aplikace, která nabízí komfort nejen 
jednoduchostí, jak dostat informace k hráčům či trenérům, ale také prostřednictvím aplikace 
můžete vše ovládat stejně, jako na počítači. Připravená cvičení tak můžete názorně ukázat 
hráčům na hřišti. Licenci pro tento systém poskytuje FAČR zdarma pro všechny členské kluby.  
 

 Licenční systém FAČR - jedná se o online licenční systém klubů v rámci IS systému FAČR se 
čtyřmi úrovněmi kvality zlatá, stříbrná, bronzová a Grassroots. Kritéria pro hodnocení jsou 
například:  

o Počet členů (muži/ženy)  
o Týmy v soutěžích 
o Infrastruktura  

V současné době je v systému registrováno cca 1500 klubů (necelých 50%) a základní data o 
fungování klubů jsou k dispozici veřejně na webových stránkách FAČR.  
 

 E-vzdělávání rozhodčí - v rámci vzdělávání si zájemci z široké veřejnosti mohou vyzkoušet své 
znalosti pravidel fotbalu. Pro uživatele jsou na odkazu níže připraveny sady testů čítající 20 
otázek, po jejichž zodpovězení dojde k okamžitému vyhodnocení. Fotbaloví fanoušci tak 
dostanou okamžitou zpětnou vazbu o vlastní znalosti pravidel. Testy se generují automaticky a 
otázky se tak v každém z nich liší tak, aby při načítání šablon nedocházelo k opakování otázek. 
Správnost otázek a odpovědí je garantována Pravidlovou komisí FAČR. V blízké budoucnosti 
plánujeme rozvoj webové platformy E-vzdělávání např. o interaktivní výuku Pravidel fotbalu a 
další odborná témata. 

 Finanční plánování - V současné době probíhá plánování rozpočtů a reporting  v programu SAP 
BO. Elektronické schvalování dokladů (faktury, objednávky, smlouvy) probíhá v účetním 



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

systému ABRA G3, které probíhá dle schváleného organigramu FAČR. Cílem je mít plně 
nastavené plánování rozpočtů a reporting u všech společností FAČR Group. Tento komplexní 
finanční konsolidovaný pohled na nám pomůže optimalizovat jednotlivé finanční procesy mezi 
společnostmi ve skupině FAČR Group a mimo ni. 
 

 Škola v pohybu - Škola v pohybu je projekt zaměřený na podporu pohybových aktivit v rámci 
hodin tělesné výchovy a pohybových kroužků v mateřských a základních školách. Fotbalová 
asociace České republiky nabízí jednorázové návštěvy trenérů mládeže, kteří mohou inspirovat 
učitele novými prvky se zaměřením na všeobecnou pohybovou průpravu a organizací hodin, 
zároveň školy mohou získat i dárek od FAČR v podobě materiálního vybavení, a to fotbalové 
míče č. 3, molitanové míče č. 1, rozlišovací trika, lano, branky a vytyčovací mety. Součástí 
projektu ŠKOLA V POHYBU jsou i půldenní semináře pro učitele tělesné výchovy a vedoucí 
pohybových kroužků. Tyto semináře jsou tvořeny teoretickou i praktickou částí, během kterých 
účastníci kurzu informace nejen slyší a vidí, mohou si je ale i na vlastní kůži vyzkoušet.  

Finanční podpora FAČR 2020 
FAČR disponuje aktuální, živou a snadno zkontrolovatelnou databází členů včetně on-line přihlášek za 
člena, platba členského příspěvku, online databází svých členů na webových stránkách 

Způsob financování členských a pobočných spolků: 

 Podíl na nákladech související s činností spolků formou fakturace služeb souvisejících 
s rozvojem fotbalu v ČR na FAČR 
 

 Úhrada nákladů za rozhodčí formou přímé úhrady fakturovaných nákladů za rozhodčí a 
delegáty 

V roce 2019 FAČR podpořila fotbalové hnutí částkou 270 milionů korun, tyto zdroje byly použity na 
rozvoj fotbalových dovedností mladých fotbalistů skrz profesionální trenéry mládeže, pronájmy hřišť, 
energie, sportovní vybavení a další náklady na provoz členských klubů sdružené ve FAČR, napříč všemi 
věkovými a výkonnostními kategoriemi. FAČR věří, že z mladých fotbalistů, nebo fotbalistek, vyrostou 
nové fotbalové hvězdy, které budou reprezentovat Českou republiku na mezinárodní scéně.  

Pro srovnání FAČR v roce 2018 podpořila fotbalové hnutí částkou 250 milionů korun. V tomto 
zvyšujícím se trendu chce FAČR pokračovat i následujících letech. 

Dalším podstatným přínosem je snaha přivést k fotbalu stále více mladých fotbalistů či fotbalistek a 
vytvářet pro ně vhodné podmínky při jejich pohybových aktivitách, ale nejenom pro ně, ale pro všechny 
obyvatele bez rozdílu talentu, pohlaví, věku, původu, vyznání, ale i ekonomického a sociálního statusu.  



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

FAČR od 1. 7. 2019 navýšila odměny rozhodčích a delegátů napříč všemi soutěžemi FAČR (mimo 1., 2. 
ligy, které organizuje Ligová fotbalová asociace). Fotbalové hnutí se dlouhodobě potýká s nedostatkem 
rozhodčích a asistentů rozhodčích a to zejména na úrovni OFS a potažmo i KFS. Tento nedostatek se 
promítá do delegování rozhodčích na soutěžní utkání tím, že OFS často nejsou schopny obsadit tato 
utkání rozhodčím a dvěma asistenty, většinou jsou obsazeny jen rozhodčím, ale není výjimkou, že 
mistrovská utkání mužů nejsou obsazena vůbec, nemluvě o mládeži.  

Přistoupením FAČR ke Konvenci UEFA a plněním našich závazků narostly požadavky a nároky jak na 
rozhodčí, tak na delegáty na všech úrovních z hlediska odborné zdatnosti (teoretické i praktické), z 
hlediska dalších nákladů (účast na seminářích a nákup sportovního vybavení) i z hlediska psychické 
odolnosti (narůstající agresivita vůči rozhodčím spojená s permanentně vedenou negativní kampaní ve 
sdělovacích prostředcích). 

Další částí finanční podpory poskytované pobočným spolkům je podpora krajských (KFS) a okresních 
fotbalových svazů (OFS).  

Hlavní úlohy krajských fotbalových svazů a okresních fotbalových svazů jakožto pobočných spolků 
FAČR: 

Okresní fotbalové svazy  
 sekretář okresního fotbalového svazu spravuje informační systém FAČR, vkládá kompletní 

rozlosování, vkládá změny termínů na základě dohod klubů, zprávy sportovně technické 
komise a disciplinární komise, vkládá nové rozhodčí do systému, vkládá zprávy komise 
rozhodčích 

 pomáhá klubům se založením klubu/zrušením klubu, změnou stanov klubu ve spolupráci 
s FAČR 

 organizuje soutěže mládeže a dospělých 
 řídí soutěže po stránkách 
 řeší provinění klubů, hráčů, funkcionářů, diváků 
 pořádá trenérské kurzy 
 provádí nábor nových rozhodčích a jejich pravidelné proškolení 
 obsazuje rozhodčí na daná utkání, provádí změnu v obsazení 
 pomáhá klubům s organizací vlastních turnajů 
 organizuje soustředění hráčů a hráček  
 pořádá kempy pro hráče i hráčky 
 pomáhá s vyřizováním dotací např. na pořádání turnajů pro mládež 
 organizuje okresní finále poháru žáků i mužů 
 organizace venkovních a halových turnajů výběrů OFS v daném kraji ve spolupráci s KFS 

kategorie U10, U11, U12 
 materiálně zajišťuje vybavení okresních výběrů mládeže a jejich trenérů 



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

 sekretář okresního fotbalového svazu spravuje informační systém FAČR, vkládá kompletní 
rozlosování, vkládá změny termínů na základě dohod klubů, zprávy sportovně technické 
komise a disciplinární komise, vkládá nové rozhodčí do systému, vkládá zprávy komise 
rozhodčích 

 organizuje a řídí veškeré mládežnické soutěže na úrovni OFS od U5 do U14 

Krajské fotbalové svazy 
 sekretář KFS vkládá do počítačového systému FAČR rozlosování soutěží, zprávy sportovně-

technické komise, disciplinární komise, komise rozhodčích, provádí změnu v rozlosování, řeší 
vložení obsazení rozhodčích z vyšších soutěží s nadřízenou komisí 

 organizuje soutěže mládeže i mužů po stránkách 
 řeší provinění klubů, hráčů, funkcionářů, diváků 
 pořádá trenérské kurzy  
 dělá nábor nových rozhodčích, provádí pravidelně jejich proškolení  
 obsazuje rozhodčí na daná utkání, provádí změnu v obsazení 
 odvolací a revizní komise KFS vyřizuje odvolání hráčů, klubů proti rozhodnutím, které se jim 

nelíbí a provádí kontrolu hospodaření a dokladů na KFS 
 organizuje krajské finále poháru žaků i mužů,  
 organizuje soustředění hráčů 
 organizuje přípravné a tréninkové kempy 
 organizuje a řídí veškeré mládežnické soutěže 
 materiálně zajišťuje mládežnické výběry (dresy, soupravy, míče) a jejich trenéry 
 zajišťuje účast na olympiádě dětí a mládeže ve spolupráci s krajským úřadem 
 organizace venkovních a halových turnajů výběrů OFS v daném kraji 
 pomáhá klubům s organizací zimního poháru mládeže starší žáci, mladší dorost, starší dorost 
 organizuje zimní halovou ligu 
 organizace soutěže minipřípravek - předškolní věk 
 vytváření propagace fotbalu přes vlastní www, vlastní časopisy,  organizace a účast 

na  Region´s cup, organizace mezinárodních utkání a mezinárodních turnajů ve spolupráci FAČR 
 spravuje nadační fond 

Pár čísel OFS a KFS: 

o 14 KFS a 76 OFS 
 

o 54 931 utkání okresních fotbalových soutěží v roce 2018 
 

o 33 288 utkání krajských fotbalových soutěží v roce 2018 
 

o 1 945 odehraných soutěží v roce 2018 při účasti 18 199 týmů po celé České republice 
 



 

 

 

 

 
Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 

Fotbalová asociace 
České republiky 

ČLENEM  
OD ROKU 1923 

ČLENEM  
OD ROKU 1954 

Tel.: +420 233 029 111  |  Fax: +420 233 353 107 
e-mail: facr@fotbal.cz  |  www.fotbal.cz 

IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

 

Vnitřní kontrola využívání finanční podpory v rámci ČR 

Nad rámec pravidelných kontrol financování ze strany UEFA, FIFA a pravidelných kontrolních auditů 
probíhá i kontrola správného využívání a vyúčtování dotačních prostředků. Kontrola je prioritou 
činnosti Revizní a kontrolní komise FAČR i revizních orgánů na úrovni pobočných spolků i členských 
klubů. Od roku 2015 pověřuje FAČR revizní orgány jednotlivých okresních fotbalových svazů provést 
kontrolu využití. Revizní komise OFS nezjistily za celou dobu žádné podstatné porušení podmínek 
čerpání finanční podpory, byly identifikovány pouze drobné nedostatky administrativního rázu, tyto 
nedostatky byly na místě odstraněny.  

Přepokládané zdroje financování: 

Rozpočet nákladů: 

Projekty FAČR v roce 2019 - rozhodčí 140 000 000,- 

Projekty FAČR v roce 2019 - pobočné spolky KFS 17 000 000,- 

Projekty FAČR v roce 2019 - pobočné spolky OFS 25 500 000,- 

Projekty FAČR v roce 2019 - ostatní 117 500 000,- 

Součet 300 000 000,- 

Rozpočet výnosů:  

MŠMT program Organizace sportu 2020 – Sportovní svazy ve výši 300 000 000,- Kč 

 

 

 



Příloha 3 - Rozpočet

Jednotka Počet jednotek
Jednotková 
cena [v Kč]

Celkové výdaje na 
položku [v Kč]

Poznámky

1.Výdaje na zaměstnance 56 900 000,00

Konečných příjemců 0,00

Žadatele o dotaci 56 900 000,00

Mzdy měsíc 39 000 000,00
Mzdy 12 39 000,00 1 000,00 39 000 000,00 Mzdy organizačních pracovníků FAČR

0,00
0,00
0,00

Odměny z dohod (DPČ)
měsíc 

(hodina) 
0,00 0,00 3 800 000,00

DPP a DPČ 12 3 800,00 1 000,00 3 800 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

 Odměny z dohod (DPP) hodina 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Zákonné odvody měsíc 14 100 000,00
SP a ZP z mezd 12 13 500,00 1 000,00 13 500 000,00
SP a ZP z DPP a DPČ 12 600,00 1 000,00 600 000,00

0,00
Refundace (kumulativně) 0,00

2. Služby (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 174 979 098,00

Konečných příjemců 37 451 887,00
Jedná o finanční podporu na sportovní činnost 
krajských a okresních fotbalových svazů 
(pobočné spolky FAČR).

Žadatele o dotaci 137 527 211,00

Finanční podpora - rozhodčí FAČR 1 137 527,21 1 000,00 137 527 211,00
Rozhodčí mládežnických soutěží, kteří 
nominováni přes Informační systém FAČR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3. Materiál (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky) 2 000 000,00

Konečných příjemců 0,00

Žadatele o dotaci 2 000 000,00

Sportovní materiál 1 2 000,00 1 000,00 2 000 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

233 879 098,00
37 451 887,00

Dotace MŠMT organizace sportu 2020 233 879 098,00
0,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 233 879 098,00

 Druh výdajů rozpočtu                                                           
(vyplňujte pouze bílá pole, v případě potřeby přidejte řádky)

ROZPOČET  2020

Žadatel :  Fotbalová asociace České republiky - Organizace sportu 2020

Příjmy                                                                                                                                                                                
 (podrobně vypsat, možnost doplnit další řádky)

CELKOVÉ VÝDAJE
z toho konečných příjemců

Stránka 1



CELKEM Celkem výdaje na zaměstnance Celkem služby Celkem materiál

37 451 887,00 0,00 37 451 887,00 0,00

Název spolku IČO Poskytnuté finanční prostředky z dotace Výdaje na zaměstnance Služby Materiál
Účel - uveďte, jakým způsobem

 se konečný příjemce podílí na naplnění účelu dotace

Pražský fotbalový svaz 70938113 1 931 394,00 1 931 394,00 Organizace fotbalu v ČR
Jihočeský krajský fotbalový svaz 70933162 974 576,00 974 576,00 Organizace fotbalu v ČR
Karlovarský krajský fotbalový svaz 70934827 131 167,00 131 167,00 Organizace fotbalu v ČR
Královéhradecký krajský fotbalový svaz 70945420 937 156,00 937 156,00 Organizace fotbalu v ČR
Liberecký krajský fotbalový svaz 70937991 368 557,00 368 557,00 Organizace fotbalu v ČR
Pardubický krajský fotbalový svaz 70934142 688 687,00 688 687,00 Organizace fotbalu v ČR
Plzeňský krajský fotbalový svaz 70935394 725 693,00 725 693,00 Organizace fotbalu v ČR
Středočeský krajský fotbalový svaz 70944814 1 331 267,00 1 331 267,00 Organizace fotbalu v ČR
Ústecký krajský fotbalový svaz 70942234 587 615,00 587 615,00 Organizace fotbalu v ČR
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 70940029 1 147 149,00 1 147 149,00 Organizace fotbalu v ČR
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 60609541 1 008 600,00 1 008 600,00 Organizace fotbalu v ČR
Olomoucký krajský fotbalový svaz 70945322 627 784,00 627 784,00 Organizace fotbalu v ČR
Krajský fotbalový svaz Vysočina 70933120 648 927,00 648 927,00 Organizace fotbalu v ČR
Zlínský krajský fotbalový svaz 70935882 807 087,00 807 087,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Kolín 22882812 465 981,00 465 981,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Praha - východ 22880321 438 342,00 438 342,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Příbram 22880267 437 097,00 437 097,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Beroun 22880356 371 610,00 371 610,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Trutnov 22882863 321 810,00 321 810,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Kladno 22877258 457 017,00 457 017,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Šumperk 22880429 336 003,00 336 003,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Nymburk 22882618 494 616,00 494 616,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Uherské Hradiště 22880283 410 703,00 410 703,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Frýdek-Místek 22882481 354 678,00 354 678,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Benešov 22880470 527 982,00 527 982,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Blansko 22880330 303 384,00 303 384,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Opava 22880488 447 555,00 447 555,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Třebíč 22882545 430 623,00 430 623,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Hodonín 22883118 402 984,00 402 984,00 Organizace fotbalu v ČR
Městský fotbalový svaz Ostrava 22880259 435 105,00 435 105,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Mladá Boleslav 01503570 389 289,00 389 289,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 22880461 288 195,00 288 195,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Žďár nad Sázavou 22880313 316 332,00 316 332,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Zlín 22883070 487 893,00 487 893,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Vyškov 22880275 362 397,00 362 397,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Břeclav 01428748 394 020,00 394 020,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Prostějov 01464507 292 428,00 292 428,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Brno - venkov 22882855 513 789,00 513 789,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Hradec Králové 22883088 355 674,00 355 674,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Liberec 22882782 327 039,00 327 039,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Vsetín 01555260 380 325,00 380 325,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Kroměříž 22882472 328 533,00 328 533,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Plzeň - jih 22880364 291 432,00 291 432,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Mělník 22882758 497 853,00 497 853,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Praha - západ 22883134 444 816,00 444 816,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Chrudim 22882774 323 553,00 323 553,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Klatovy 22880496 319 320,00 319 320,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Karviná 22883053 238 395,00 238 395,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Plzeň - město 22880445 330 525,00 330 525,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Česká Lípa 01555243 285 954,00 285 954,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Svitavy 22882880 265 785,00 265 785,00 Organizace fotbalu v ČR

Seznam konečných příjemců včetně rozpočtu



Okresní fotbalový svaz Přerov 01540319 299 649,00 299 649,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Prachatice 22880305 236 403,00 236 403,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Tachov 22883061 295 914,00 295 914,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Havlíčkův Brod 22882839 363 393,00 363 393,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Domažlice 22882898 280 974,00 280 974,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Chomutov 01526413 231 672,00 231 672,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Jihlava 22880402 317 079,00 317 079,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Orlicí 22880437 273 255,00 273 255,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Rakovník 01508342 280 227,00 280 227,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Tábor 22880500 302 637,00 302 637,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Litoměřice 22882499 458 262,00 458 262,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Louny 22880372 265 038,00 265 038,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Pardubice 22882821 400 245,00 400 245,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Plzeň - sever 22880453 318 822,00 318 822,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Náchod 22882791 236 403,00 236 403,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Český Krumlov 22882537 228 186,00 228 186,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Olomouc 22883100 442 575,00 442 575,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Jablonec nad Nisou 22879951 206 274,00 206 274,00 Organizace fotbalu v ČR
Městský fotbalový svaz Brno 22880381 309 111,00 309 111,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Bruntál 22882766 286 701,00 286 701,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Sokolov 22882502 234 909,00 234 909,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Kutná Hora 22880411 374 598,00 374 598,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Jeseník 22882740 212 499,00 212 499,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Nový Jičín 22880348 416 430,00 416 430,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Pelhřimov 22882847 258 315,00 258 315,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Semily 01532201 218 226,00 218 226,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Jindřichův Hradec 22883126 250 347,00 250 347,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Znojmo 22882464 446 808,00 446 808,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Rychnov nad Kněžnou 22880291 295 416,00 295 416,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Jičín 22882456 278 982,00 278 982,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz v Chebu 22880399 217 977,00 217 977,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Rokycany 22883096 233 166,00 233 166,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Ústí nad Labem 22880241 275 247,00 275 247,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Teplice 22880518 297 408,00 297 408,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Děčín 22882804 289 689,00 289 689,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Most 65660773 175 149,00 175 149,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Strakonice 22882511 281 970,00 281 970,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz Písek 22882529 284 460,00 284 460,00 Organizace fotbalu v ČR
Okresní fotbalový svaz České Budějovice 22882871 392 775,00 392 775,00 Organizace fotbalu v ČR


		2020-04-08T14:04:50+0200
	PhDr. Karel Kovář Ph.D.




